ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Шкаф напольный
климатический серии RT
ntss.ru
4 Паспорт изделия. Руководство по эксплуатации климатического шкафа NTSS серии RT v1.1
ПРЕДИСЛОВИЕ
Компания Эмилинк выражает благодарность за приобретение климатического шкафа серии RT

Максимальная глубина по
наружным плоскостям 19”
профилей, мм
Максимальная глубина для
размещения оборудования,
мм
600 410 545
800 610 745
1000 810 945
www.ntss.ru   info@ntss.ru   8 800 333-44-05     3
Артикул Размер шкафа
Масса нетто
Без поддона, кг
Объем шкафа
Без поддона, м3
NTSS-RT18U6060H250IP55 18U 600x600 87 0,11
NTSS-RT18U6080H250IP55 18U 600x800 101 0,13
NTSS-RT24U6060H250IP55 24U 600x600 111 0,13
NTSS-RT24U6080H250IP55 24U 600x800 125 0,15
NTSS-RT32U6060H400IP55 32U 600x600 113 0,14
NTSS-RT32U6080H400IP55 32U 600x800 127 0,16
NTSS-RT42U6060H400IP55 42U 600x600 136 0,17
NTSS-RT42U6080H400IP55 42U 600x800 150 0,19
NTSS-RT18U6060H250VIP55 18U 600x600 95 0,11
NTSS-RT18U6080H250VIP55 18U 600x800 109 0,13
NTSS-RT24U6060H250VIP55 24U 600x600 119 0,13
NTSS-RT24U6080H250VIP55 24U 600x800 133 0,15
NTSS-RT32U6060H400VIP55 32U 600x600 121 0,14
NTSS-RT32U6080H400VIP55 32U 600x800 135 0,16
NTSS-RT42U6060H400VIP55 42U 600x600 144 0,17
NTSS-RT42U6080H400VIP55 42U 600x800 158 0,19
NTSS-RT18U6060VIP55 18U 600x600 80 0,11
NTSS-RT18U6080VIP55 18U 600x800 94 0,13
NTSS-RT24U6060VIP55 24U 600x600 104 0,13
NTSS-RT24U6080VIP55 24U 600x800 118 0,15
NTSS-RT32U6060VIP55 32U 600x600 106 0,14
NTSS-RT32U6080VIP55 32U 600x800 120 0,16
NTSS-RT42U6060VIP55 42U 600x600 129 0,17
NTSS-RT42U6080VIP55 42U 600x800 143 0,19
NTSS-RT18U6060IP55 18U 600x600 75 0,11
NTSS-RT18U6080IP55 18U 600x800 89 0,13
NTSS-RT24U6060IP55 24U 600x600 99 0,13
NTSS-RT24U6080IP55 24U 600x800 113 0,15
NTSS-RT32U6060IP55 32U 600x600 101 0,14
NTSS-RT32U6080IP55 32U 600x800 115 0,16
NTSS-RT42U6060IP55 42U 600x600 124 0,17
NTSS-RT42U6080IP55 42U 600x800 138 0,19
NTSS-RT24U7060IP55-C1.5 24U 700x600 167 0,14
NTSS-RT24U7080IP55-C1.5 24U 700x800 181 0,16
NTSS-RT24U70100IP55-C1.5 24U 700x1000 195 0,17
NTSS-RT32U7060IP55-C1.5 32U 700x600 169 0,16
NTSS-RT32U7080IP55-C1.5 32U 700x800 183 0,18
NTSS-RT32U70100IP55-C1.5 32U 700x1000 197 0,19
NTSS-RT42U7060IP55-C1.5 42U 700x600 171 0,18
NTSS-RT42U7080IP55-C1.5 42U 700x800 185 0,19
NTSS-RT42U70100IP55-C1.5 42U 700x800 199 0,2
4 Паспорт изделия. Руководство по эксплуатации климатического шкафа NTSS серии RT v1.1
4. ЧЕРТЕЖИ И СХЕМЫ
  ВРУ 3U
www.ntss.ru   info@ntss.ru   8 800 333-44-05     3